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ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo
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COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA Cod. 10MC

Nome Gara: ROXY BAR

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Organizzata da: ASD STELLA BIKE & NEW BIKE TEAM

POS. CODICE
1 10MC008
2 12700085
3 06200303
4

5

6 06000305
7 08FC068
8 09P0O750
9 09P0984
10 10MC053
11 0045

12 07N1832
13 08P2076
14 10PU020
15 10PU037
16 0247

17 10AN004
18 08RN104
19 10MC068
20 1295

21

22

23 196

24

25 0269

26 0342

27 12W1267
28 10PU042
29 0931005
30 092939
31 10AP039
32 10PU019
33 A193308
34

35 10PU060
36 103242
37 0027

38 58

39 10B0551
40

41 10PU056
42 1211143
43 1280

44

45

46 12700151
47

48 10PU059
49 10AP024
50 10G0018
51 13TE036
52 1460

53 10PU073
54 06200325
55 12700114
56 10MC025

SOCIETA'

ASD GIULIODORI RENZO

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

FD STEEL

ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVICEGAS
BENESSERE SPORT

FIGHT CLUB

ASD BORELLO

TEM FAUSTO COPPI FERMIGNANO
ASD CAPITANI MINUTERIE METALLICHE
BORN TO WIN

POLISPORTIVA ECOSERVICES

TEAM DEL CAPITANO

ASD CICLISTICA SENESE

DT RACING TEAM S.C.

ASD CICLISMO MONTECCHIO

ASD. ASTORIA

ASD BIKE CLUB CAFE'

REPARTO CORSE

STELLA BIKE S.S.D. A R.L.

PERLA VERDE AS

TEAM ALPIN SACCARELLI

TEAM CRAINOX

PRO LIFE CHITIEN TEAM

ASD POL. BELMONTESE

ASD CICLOPAZZI

ASD TEAM RODAS

EXTREAM TEAM

GREEN BIKE ALE'.CI

BIKE RACING TEAM ASD

TEAM CRAINOX

A.S.D. CAPITANI MINUTERIA METALLICHE CYCLING TEAM
PEDALE MAROTTESE

UC PETRIGNANO

GS RACING TEAM FLLI VALDINUCCI
BLACK RIDERS

VELO CLUB GUBBIO ASD

ASD VIBRATA BIKE 2005

ASD BICI CLUB SPOLETO

UC PETRIGNANO

LELLY BIKE

SOCIETA' CICLISTICA DILETT. FANESE
AMICI DELLA BICI TEAM BATTISTINI
PEDALE D'ORO

10028791196 TEAM ALE CIPOLLINI

UISP PICENO ARL

ASD ADRIA E SIBILLA

ASD G.S.A. CASTELFIDARDO
VELO CLUB MONTECCHIO

ASD HAIR GALLERY CYCLING TEAM
GIRASOLE

ASD TEAM PRO BIKE TERAMO
ASS.CICLISTICA PEDALE D'ORO
PESARO BIKE

100% BIKE

ASD XTREME BIKE TEAM

ASD MAPLAST POTENZA PICENA
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Data: 23/05/2021

PUNTI ASSEGNATI
134
130
54
45
40
36
35
25
24
21
21
17
16
15
13
13
13
13
12
12

OO OO NN NN N N0 omoKmOwWw O oo

m



